Bu bölümde yazar, bir
ardamda fonksiyon itibariyle Hankah ın geçirdiği başka bir değişi.lcliğe örneklerle temas etmiştir.

Yazarın tesbitine göre Hankahlardaki st1filerin ilim tahsil etme arzulan sonucunda, 14'-asır or
talanndan itibaren Hanefi ağırlıklı olmak ilzere 4 Mezhebin prensip ve esaslannın eğitimine başlan
-mıştır. Bu konuda H. 729/M. 1328 tarihinde kurulan Moğoltay el-Cemiili Harıkahı en gaieı örnektir.
(s. 33). 15. yüzyddan itibaren yaygın hale geleri Hankah-Medreselerde ise, bütiln siifller öğrenciydi.
Başka bir ifadeyle, bütün öğrenciler tasavvufla ilgilenmek ve sOfi meclisiere kanlmak dururnundaydı-
lar. (s. 34). · .